dis: ppter hoc dī nomē dei glosum. qd debet laudari ubi qd terraz et in omni ornatā tēporoz. iō subditur. **G** In secula qd iustus es. reddens pena p peccatis. et hoc ē qd subditur. **B** In omnibus qd fecisti nobis. permittēdo nos sic tribulari. **I** **E**t vniuersa opera tua vera. quia conformia sunt diuine sapie que falli non pot. **K** **E**t vie tue recte. i. pcessus tuus i mundi gubernatōe. **L** **E**t oīa iudicia tua vera. dicit iudicia in plurali: qd vñ ē iudi ciū eius occidit in pnti. de quo dī Job. xii. **H**uc iudicium est mundi. aliud erit apertu in futuro. cetera patet vñz ibi. **M** Induristi oīa bec ppter pcta nra. vbi pñ derādu qd pcta pñli isrl vocavit suū. qd erat ps illi ppli. Daniel em et loch cuius erat innocētes et iacti: et marime qd fuerūt de hierlm trāslati: et iō no fecerūt illa pcta: ipē qd destituta ē cu tas hierlm de qd fit hic meto. **N** **E**c cauimus. ptra pñm. **O** **E**t iniq egimus. p deu. et h dupl: pcta cōmissionis: qd notatur cum dicit. **R**ecedētes a te r. et pcta omissionis: cum subditur. **P** **E**t pcepit tua no audiimus r. vt bñ nobis eēt. exte: ex cursu em veteris testamenti patet. qd filii isrl fuerūt in prosperitate qdli fuerūt obedientes deo. **Q** **E**t tra didisti nos in mani. ani. r. qd qñ qd punit deus bonos p

Liber

malos: ut dictum est. p. ce. vñ et demones se executores diuinis iusticie in inferno. **r** Et regi iniusto. s. nabuc. q. occidet debat innocentes: ut b. patet. **s** Et pessimo. q. cogebat boies idolatrare usurpando sibi diuinos honores. **t** Altra oes trahit. s. supra oes frenos: q. p. magnitudines sue peccati malicia ei. hebat maiorem effectum et uidetiam. **v** Co-fusio et obprobrii facti sumus tuis tuis: tc. q. eis interfici p. obprobrio miseria nostra cum codicem tuum colim: te sicut et ipsi. **p** Ne csumus? Dic azarias implorat dei clemenciam allegans p. missio facta sancti p. ubi dices. Ne q. sumus tradas nos hostibus. **y** In p. petuum. licet ad p. puniamur p. pctis nris. **z** Dope nomem tuum. q. d. 15. non mereat uaria iustitia. fiat in te ad gloriam nostrum tui ut nome tuum glificetur in liberatione nostra. **a** Et ne dissimiles testum. i. legem q. dissimilatur quoniam tenentes ea occiduntur. **b** Neq; aufe. mente. a nobis. p. abraham dilectum tuum. q. fuit p. m. a deo electus ex idolatria: et p. factus ei. p. missio ad te ex ipso p. q. d. hic spalae dilectus. **c** Et ysaac seruum tuum. d. seruus. qui a vere obedies. et patet hoc cum p. voluit eum immolare: q. iam erat. xxx. annos. et p. o. fortis pater autem eius erat senex et debilis: noluit enim resistere: sed ad immolationem voluntarie accessit: ut et iicit Josephus li. s. antiqua. **d** Et israel sanctum tuum. i. iacob q. d. hic fatus spalae. q. spalae cultu voluntate colere deum: ut dicitur Gen. xxvii. Erit nabi dominus in deum tecum. Illud autem prie deum quod applicat diuino cultui. **e** Quibus locutus es pollices. i. promittens. et id non potest frustrari. p. missio tua. **f** Quid multiplicares semine eorum sicut stellas. tc. p. missus est hoc abrae Gen. xxvii. **g** Quid domine ministrum sumus. q. multi de filiis israel fuerant occisi per beata. et multi captiui. **h** Sumusque huiles. i. viles in p. spectu aliorum. **i** In uniuersa terra tc. q. iam dispersi erat in multiterig captiuitatem assyriorum et chaldeorum et egypcio. **k** Et non est in tpe hoc p. nceps. sup filios israel qui possit eos defendere: q. sedecim i. erat capti. **l** Et dux. s. ex ipso nostro. q. d. virtute humana non possumus salutem de manibus inimicorum. Sunt eis non erat via ad placandum deum per viam sacrificiorum. et hoc est quod postea dicit. **m** Et ipha. q. denunciet futuram solitudinem. **n** Neq; bolo. q. erat oblatio tota incensa ad honorem diuinum. **o** Neq; sacrificium. quod partim incendebatur et partim ad viuum sacerdotum reseruabatur. **p** Neq; oblatio. q. offertur ex deuotio. **q** Neq; incensum. hoc est thymia-ma odor. suauissimum: q. offerebat super altare thymiam agnus ad consummationem sacrificij: ut bene ad Hebreos. x. Non omnino isto. q. non erat ipsi licet talia offerre nisi in bierlin q. iam erat destructus. et hoc est quod dicitur. **r** Neq; loc p. mitti super coram te. q. iam erat destructus: ut viuum est.

s Et possimus inne miseri. tuaz. supplego talia sacrificia et oblationes. **t** Si aia p. trita tc. q. d. loco sacrificiorum suscipias illud quod possimus tibi offerre. s. cor. p. triti et humiliati. p. s. l. scribit. Sacrificium deo spus contribulatus. vñ sup illud Gen. xxv. Isaac amabat eam. dicitur. mo. **u** Dilecte sunt magis tribulaciones et sacrificia. q. p. sacrificia sunt de divinitatis bonis: tribulaciones vero de corpore ipsius. tribulatio quod est magis carum sibi: p. m. q. dicitur Job. q. Bellem p. pelle et cuncta quibus bono dabit p. anima sua.

cepas nobis: ut b. nobis esset. **o** Dia ergo q. induxit isti super nos: et uniuersa q. fecisti nobis in yero iudicio fecisti et tradidisti nos in manib[us] inimicorum iniquorum et pessimum p[ro]uatorum et regi iusti et pessimum ultra omnem terram. **Et** nunc non possumus apire os. **z** Confusio et obprobrium facti sumus tuis et his qui colebant te. **Ne** q. sumus tradas nos in perpetuum p[ro]pter nomine tuum et ne dissipes testimoniū tuum neq; auferas mihi tuam a nobis p[ro]pter abraham dilectum tuum et ysaac seruum tuum: et israel sanctum tuum quibus locutus es pollices q. multiplicares semen eorum sic stellas celi: et sic harenam q. est in littore mari: q. dñe iminuti sumus plusquam gentes sumusque huiles in uniuersa terra hodie p[ro]pter p[ro]ctam nostram. **Et** non est in tpe hoc princeps et dux

"et prophetas" neq; holocaustum neq; sacrificium neq; oblationem neq; incensum: neq; locus primitia p[ro] coram te: "vt possimus inuenire misericordiam tuam" et regi iusti et sp[iritu] humilitatis suscipiamur. Sicut in holocausto arietum et thaurorum et sicut in milibus agnorunt pinguius. sic fiat sacrificium nostrum in aspectu tuo hodie ut placeat tibi: quo nam non est profusio p[ro]fidebiti te. **E**t nunc sequimur te in toto corde et timemus te: et qurimus faciem tuam. **Ne** profundas nos habens fac nobiscum iuxta mansuetudinem tuam et p[ro] multitudinem misericordie tue et erue nos in mirabilibus tuis et da gloriam no[n] tuu[m] domini: et confundant omnes qui ostendunt servis tuis mala. **C**onfundatur in omni potentia: et robur eorum ceterat et sciatur tu es dominus deus sol.

t Eccl. in milibus agnorum tc. q. tribulatio in q. isti erat. p[ro]p[ter] deum: est magis accepta deo q. sacrificia et dictum est. **v** Quid non est profusio p[ro]fidebitus in te. quod est veritas de confusione vera q. est coram deo q. peccatum in conscientia mala licet sancti bene sustineat confusione coram hominibus: si ista non est vera confusio. vñ dicit Chrysostomus sup Math. Lewis est consolatio si homo in seipso confusus sit: non tamen coram hominibus. Per proximam leuis est confusio. i. modica vel nulla: si tamen coram hominibus est et non coram deo.

r Et nunc sequimur. **D**ic p[ro]pter azarias allegati sua oratione consuetudinem miliebam: quia inueniunt reverentes ad ipsum: et hoc est quod allegat. **E**t nunc sequimur te in toto corde tc. qualiter cumque autem peccauerimus.

y Ne confundas nos. i. confusibilis in conspectu hominis dimittas. **z** Sed fac nobiscum iuxta manu[m]. tuam tc. q. p[ro]spectus tua est misereri et parcere.

a **l** Et erue nos. **D**ic p[ro]pter azarias inuocat liberatricem dei potentiam q. solet assistete in casibus defigatur humanam. et hoc est quod dicit. **E**t erue nos in mirabilibus tuis. hoc est per opera supra virtutes nature fienda: quod factum est in liberacione eorum de formace. **b** **l** Et da gloriam nomini tuo. ut infideles videntes potentiam tuam mirabilem glorifcent nomem tuum. **c** **l** Confundantur omnes qui ostendunt servis tuis mala. et loquitur hic de confusione q. p[ro]p[ter] qua homo confunditur coram deo de peccato perpetrato. et hoc est quod subditur.

d **l** Et sciatur q. tu es dominus deus solus tc. hoc factus est p[ro]p[ter] hoc q. nabuc. yiso miraculo glorificavit deum q. tocum

Danielis

regnū sōg. **E**t nō cessabant. Descreta dīmedatōe
diuine ecclatis. hic dīr ponit pōdescēsio sue bonitatis
incendēs norios r̄ liberās iñscētes. circa quod qua
tuor tanguntur. Prīmū est fornacis incendium cum
dicitur. **E**t uon ces. ministri regis qui miserant
eos. in fornacē.

I. et iſti erant for
tissimi de exerci
tu regl: ut dictū
est. **S**uccēdere
fornacē napta.
qđ est genus bi
tumis iñuentū
circa babylonīā
et marie nutrit
igne: ut dīc Ha
lusti. **b**z alios sē
ossa olivar. are
ſcrā cū amurca
Et stu. r̄ pi
cer malleolis. i.
farmē. scđo sb
dit chaldeoz
excidiū cuz dr.
Et effūdebatur
r̄ p̄z l̄ra. fcio an
geliū p̄fidium
subditur cuz d̄r

Angelus autē dñi descendit cum azaria r̄c. Quarto
pueroz remediu cū dī. Et nō tetigit eos omnino ignis
r̄c. r̄ p̄z l̄ra. **b**z querit hic quō iſti pueri nō sūt lesi i
fornace. r̄ dicunt aliq̄ qđ boc factū est p̄ boc qđ angelus
excusit flamā de fornace ut hic dī: et apposuit aliqua
refrigeratiua interius. vnde dicitur hic qđ fecit mediu
fornacis quasi ventum roris flantem. r̄ tunc bīt hanc
viā oportet dicere qđ nō erat ardor iñ fornace: nec fīm
effectū. nec fīm rem vel actum primū. Sed boc nō vi
det ver. qz. s. dictū ē qđ fuerūt positi iñ fornacē ligati tñ
ignis. p̄sumpsit vincula eoz. qz ambui abāt i camino:
r̄ nō p̄sumpsit eoz corpora t̄fīc patet qđ pueris extītib
iñ fornacē erat ibi ardor iñ ḡuis: nō solūmō fīm r̄vēlactū
primū. s. etiā qđ ad effectū vel actū scđom: quod ē cō
burere: ex quo p̄bus sit vincula eoz. Itē infra eo. capi.
dicitur: qđ ambulabant in medio ignis ardētis. Dicē
dūm iñgitur qđ salus pueror̄ facta est diuina virtute su
spendente actū fīm ignis. i. effectuz: manente tñ actu
primo. quia cum creatura obediat creatori in omnibus
possibilibus fieri potest qđ virtutēs diuina conseruari
ardor ignis in actu p̄mo sine scđo. qz prius p̄t absol
via posteriori. Et sicut potest virtus diuina suspēdere
actus ignis simpli: ita p̄t suspendere circa vñū obie
ctum absq̄ boc qđ suspendat circa aliud. r̄ sic suspēdit
actus ignis circa corpora pueror̄ r̄ nō circa vincula
eoz: nec circa eos qui fornacē incendebat. **p̄z** con
tra p̄dicat p̄t sic argui: qz administratio rerum r̄ obser
vatio sunt idē realiter fīm aliquos. Administratō aūtē
importat applicatōem rei ad effectuz. ergo conseruari
nō p̄t i actu primo ignis qđn erat i scđom actu apposi
to combustibili. Itē calesacere qđ se inest igni. illud au
tem quod qđ se inest alicui nō p̄t ab eo separari. ergo im
possibile ē qđ ignis maneat in actu primo r̄ non cōbu
rat apposito combustibili. **D**o primū dicendū qđ ad
ministratio rez. r̄ cōseruatio possint duplī accipi. **E**nō
mō ex parte cause in qđtū sunt actioes dei in ipso ma
uenies. r̄ sic sunt idez realit. qz in deo nō est nisi vñica
actio intrinseca que ē idez quod sua suba. Alio mō ex
parte effectus qđ est i creatura. r̄ sic differt administratio
a cōseruatōe. sicut em in artificibus vissemus aliud est
instīm p̄stituere in esse: et aliud ipso constituto vt. vt
p̄ret de securi. ita intelligendū est i p̄posito. qz creatu
re sunt dei artificata. zio aliud est creaturā in esse. p
ducere seu tenere quod est conseruare: et aliud ipiam